

# Krajský soud v Hradci Králové

## správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 161/2024  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Podeszwová  
DATUM: 14. 2. 2024

### Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 10. 2. 2024 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o zodpovězení otázek:

- 1) U kolika případů ročně za posledních deset let byla prováděna hlasová rekognice?
- 2) Jakých trestných činů se dané případy týkaly?
- 3) Zda obviněný/obžalovaný odmítlo provedení hlasové rekognice?

Bohužel statistiky soudů ani elektronická databáze soudních řízení vedená krajským soudem (ISVKS) neumožňují zjištění Vámi požadovaných informací. Žádné výsledky nepřineslo ani fulltextové vyhledávání k heslu *hlasová rekognice*. Ani dotazem na vybrané trestní soudce se nepodařilo dohledat žádný případ prováděné hlasové rekognice.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r.  
asistentka předsedy soudu